

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2604

RUT: 96963660-3

FECHA DE EMISIÓN : 16/04/2020

Señor(es): HOSPITAL CLINICO VIÑA DEL MAR
 Atención a:
 Giro: SALUD
 Dirección: -

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7501030683476	LAPIZ PASTA PAPERMATE	100		\$150		\$15.000
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	150		\$2.990		\$448.500
7453010086589	SCOTH TRANSPARENTE 18X30MTS POINTER	40		\$249		\$9.960
3100004222747	ANOTADOR CARPETA DOBLE CON APRETADOR VINILICO LAVORO 24,5X35CMS.	24		\$2.990		\$71.760
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	40		\$1.390		\$55.600
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	30		\$390		\$11.700
701	PLUMON DOBLE PERMANENTE NEGRO POINTER	40		\$490		\$19.600
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	20		\$490		\$9.800
4717051451014	FUNDAS CARTA 100 unidades HAND	3		\$2.900		\$8.700
4893657900115	FUNDAS OFICIO 100 unidades HAND	3		\$2.900		\$8.700
6925200282107	HUELLERO DACTILAR HAND	5		\$1.390		\$6.950
7807245017212	LIBRO 12 COLUMNAS 100hj.#1721 BUHO	4		\$11.900		\$47.600
7804603717029	LIBRO DE ACTAS EL ARTE 200 HOJAS	4		\$7.900		\$31.600
7806610133106	VISORES PLASTICO 50unidades RHEIN	4		\$2.900		\$11.600
8802020299370	TINTA TAMPON NEGRA 24ML NUOVO	5		\$690		\$3.450
7501357044219	CARPETA OFICIO BLANCO 1.5 2anillos WILSO	10		\$3.690		\$36.900
29213	CAJA ARCHIVO	100		\$890		\$89.000
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	15		\$590		\$8.850
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	550		\$550		\$302.500
4147915701007	SEPARADOR VINIL. OFICIO 6 DIVISIONES LAV	10		\$1.690		\$16.900
606110907187	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA 125 MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	3		\$9.900		\$29.700
OBSERVACIONES: 6923773091003	CAJA SEGURIDAD METALICA MEDIANA ADIX	1		\$9.900		\$9.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.054.008
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$200.262
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.254.270